Létszamjelento adatlap a reformatus hittanoktatas szervezéséhez

2010/2011. tanév

Egyhazkozség / Iskola hosszipecsétje

Az egyhazmegye kodszama:

16

A hittancsoport elnevezése/szama:

A hittandra idépontja(i):

A hittanora pontos helye:

A hittanoktato/vallastanar neve:

A hittanoktatd/vallastanar szakképesitése:

A hittanora részvevoinek névsora:
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, 2010. szeptember 2.

[f6]gondnok

Az egyhazmegyék kédszamai:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Bekiildendé szeptember 30-ig 1 példanyban az egyhazmegye esperesi hivatala részére. A , Létszamjelentd adatlap” letolthetd a

Baranya
Bacs-Kiskunsag
Budapest-Dél
Budapest-Eszak
Délpest
Eszakpest

Tolna
Vértesalja

11.
12.
13.

15.
16.

Mezo6fold
Orség
Papa
Somogy
Tata
Veszprém

21.
22.
23.

Abatj
Borsod-Gomor
Egervolgy
Zemplén

Magyarorszagi Reformatus Egyhaz honlapjarol is: www.reformatus.hu/oktatas

lelkipéasztor
31. Be¢késBihar
32. Bihar
33. Csongrad
34. Debrecen
35. Hajdavidék
36. Nagykunsag
37. Nyirség
38. Szabolcs-Bereg
39. Szatmar
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